УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«28» апреля 2015 г.                                                                                                        № 164

г. Брянск

«О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства»

В  соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.
№135-ФЗ "О защите конкуренции",

приказываю:

1. Возбудить дело № 38 по признакам нарушений администрацией Клетнянского
района Брянской области ч. 1 ст. 15, ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 г.
№135-ФЗ "О защите конкуренции», комиссией по организации и проведению торгов
по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или
права на заключение договоров аренды таких земельных участков п. 3 ч. 1 ст. 17
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 38 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«» –  руководитель Брянского УФАС России.

Члены Комиссии:

«» – начальник отдела по контролю за органами власти и природными ресурсами;

«» – ведущий специалист-эксперт отдела по контролю за органами власти и
природными ресурсами.

«» – государственный инспектор отдела по контролю за органами власти и
природными ресурсами.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                    «»